年   月   日
私 立 大 学 図 書 館 協 会
     地 区 部 会 長 校  殿

                            （図書館名）

 館
 印

図書館長交替について（報告）

       年  月  日付をもって下記のとおり図書館長が交替いたしますので報告します。

   なお、このことを「大学図書館協力ニュース」に掲載されることに同意します。

記

         新図書館長（氏 名）

           旧図書館長（氏 名）

※ご報告いただいた図書館長交替の件につきましては、会長校あるいは地区部会長校から各加盟館に連絡するこ

 とはいたしませんのでご了承ください。

＜大学図書館協力ニュース掲載様式＞